РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Администрация  Афанасьевского сельского поселения

Афанасьевского сельского поселения Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2019г.      № 31
Об установлении срока рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности Афанасьевского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретении такого имущества.
    В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22.07.2008г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» и в целях установления срока рассрочки оплаты при приобретении субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности Афанасьевского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества Администрация Афанасьевского сельского поселения постановляет :
1. Установит срок рассрочки оплаты при приобретении  субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в собственности Афанасьевского сельского поселения, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества, равный пяти лет.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Глава  Афанасьевского сельского поселения                                     Н.А.Замятина